
Colegio Intercultural Trememn 
Talleres extraprogramáticos 

 

NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
Primeros y Segundos Básicos 

DANZA 1° BÁSICA (LUNES 13:15-14:45 h) 

 curso estudiante 

1 1° Básico A ABARCA CONCHA EMMA IGNACIA 

2 1° Básico B ALEGRÍA HENRÍQUEZ LEONOR EMILIA 

3 1° Básico A CANIUPÁN ARCAIDE TUPAC AMARU 

4 1° Básico B CERDA ROJAS MONSERRAT ALEJANDRA 

5 1° Básico A COFRÉ GAJARDO MATILDA RAFAELLA 

6 1° Básico B CORTEZ BARRALES MATILDE ANAIZ 

7 1° Básico A GÁLVEZ SANDOVAL LUCAS ALEXANDER 

8 1° Básico A GONZÁLEZ MENDOZA FLORENCIA IGNACIA 

9 1° Básico B JULEFF ROMERO EMILIO ISAAC 

10 1° Básico B LAZO LINARES LETICIA AMIRA 

11 1° Básico A LEVY PALACIOS CATALINA SOFIA 

12 1° Básico A MARCHANT MONCADA CARLA SOLEDAD 

13 1° Básico B MERCEDES GONZÁLEZ PASCALE AYALEN 

14 1° Básico A MORA FEMENÍAS JULIETA ALEJANDRA  

15 1° Básico B MORALES SQUELLA ELOISA GABRIELLA 

16 1° Básico A MOYA ARAYA COLOMBA MASSSIEL 

17 1° Básico A ÑANCUCHEO AHUMADA INARA BELÉN 

18 1° Básico B OLIVERA CÁRDENAS ALEXANDER MATEO 

19 1° Básico B ORTEGA SILVA ANÍBAL IGNACIO 

20 1° Básico A OSORIO BARRIA BENJAMÍN NICOLÁS 

21 1° Básico B PALMA VIDAL JAVIERA RAYÉN 

22 1° Básico A POBLETE CÁCERES ANTONIA ALEJANDRA 

23 1° Básico B PUGLISIVICH IBACETA VICENTE ALONSO 

24 1° Básico A RAMÍREZ MALDONADO MAITHE SOFÍA 

25 1° Básico A RETAMAL ZAPATA FERNANDA ANTONELLA DEL CARMEN 

26 1° Básico A SANDOVAL PARRAGUEZ AGATHA ANAÍS 

27 1° Básico A VALDÉS CASTILLO VICTORIA SOFÍA MONTSERRAT 

28 1° Básico A VENEGAS FUENTES AMANDA RENATA 

29 1° Básico A VIDAL FUENTES ISABELLA AMARAL 

30 1° Básico B YÁÑEZ CRUZ AMANDA ANTONIA 

 

 



Colegio Intercultural Trememn 
Talleres extraprogramáticos 

 

NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
Primeros y Segundos Básicos 

MOTRICIDAD 1° BÁSICA (MIÉRCOLES 13:15-14:45 h) 

 curso ESTUDIANTES 

1 1° Básico A ABARCA CONCHA EMMA IGNACIA 

2 1° Básico A ALTAMIRANO ELGUEDA FRANCO IGNACIO 

3 1° Básico B BAUERLE HERNÁNDEZ JACINTA 

4 1° Básico A CAMPOS CHÁVEZ SANTIAGO ALONSO 

5 1° Básico B CARTAGENA GARRIDO AMPARO AGUSTINA 

6 1° Básico A CID SOTO ESTEBAN AMEL 

7 1° Básico B CIFUENTES LÓPEZ EDUARDO NICOLÁS 

8 1° Básico B CORTEZ BARRALES JOSEFA ANTONIA 

9 1° Básico A ELIZALDE MORAGA FACUNDO ERNESTO 

10 1° Básico A FERNÁNDEZ MUÑOZ BALTAZAR NICOLÁS 

11 1° Básico B FIERRO PLAZA MAGDALENA PAZ 

12 1° Básico A GALLEGOS BRAVO PÍA JAVIERA 

13 1° Básico A GÁLVEZ SANDOVAL LUCAS ALEXANDER 

14 1° Básico B GANGA CISTERNA CONSTANZA ANDREA 

15 1° Básico B JULEFF ROMERO EMILIO ISAAC 

16 1° Básico B LAZO LINARES LETICIA AMIRA 

17 1° Básico A MARCHANT MONCADA CARLA SOLEDAD 

18 1° Básico B MERCEDES GONZÁLEZ PASCALE AYALEN 

19 1° Básico B MORALES SQUELLA ELOISA GABRIELLA 

20 1° Básico B NOVA GÓMEZ GASPAR ALONSO 

21 1° Básico B OLIVERA CÁRDENAS ALEXANDER MATEO 

22 1° Básico A ORELLANA REYES TOMÁS IGNACIO 

23 1° Básico B ORTEGA SILVA ANÍBAL IGNACIO 

24 1° Básico A PARRA VELÁSQUEZ LUCAS BENJAMÍN 

25 1° Básico B PINCHETTI SILVA SANTIAGO ENRIQUE 

26 1° Básico B PUGLISIVICH IBACETA VICENTE ALONSO 

27 1° Básico A RETAMAL ZAPATA FERNANDA ANTONELLA DEL CARMEN 

28 1° Básico A ROJAS GONZÁLEZ ADOLFO BALTAZAR 

29 1° Básico A SERRANO SOBARZO SANTIAGO LEÓN 

30 1° Básico A VALDÉS CASTILLO VICTORIA SOFÍA MONTSERRAT 

31 1° Básico A VENEGAS FUENTES AMANDA RENATA 

32 1° Básico B VERGARA CARRASCO SIMON OCTAVIO 

 

 



Colegio Intercultural Trememn 
Talleres extraprogramáticos 

 

NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
Primeros y Segundos Básicos 

MOTRICIDAD 2° BÁSICO (LUNES 13:15-14:45 h) 

 curso estudiante 

1 2° Básico B ALVARADO OLIVARES AURORA BEATRIZ 

2 2° Básico B BAEZA PINTO JUAN PABLO 

3 2° Básico A BETANCOURT PEÑA JOAQUINA ELENA 

4 2° Básico B CAMPOS CASANOVA VICENTE ALEXANDER 

5 2° Básico B CAMPOS SALINAS FACUNDO JOAQUIN 

6 2° Básico B CASTAÑEDA MEDINA MAXIMO  AMIR 

7 2° Básico B FERNÁNDEZ BALBONTÍN ÁLVARO LEÓN 

8 2° Básico A FLORES  JERIA PASCALE ANAÍS 

9 2° Básico A FOLLERT ZAPATA GASPAR ALONSO 

10 2° Básico B GALLARDO DÍAZ DIEGUITO 

11 2° Básico A GONZÁLEZ HUAIQUI CRISTÓBAL ALONSO 

12 2° Básico A HERNÁNDEZ INOSTROZA ANDRÉS NICOLAS 

13 2° Básico B IBARRA OSORES BENJAMÍN SANTINO 

14 2° Básico A LARA JAEGER SOFÍA MAILÉN 

15 2° Básico B LOYOLA SANTANDER LUCIANO PAOLO 

16 2° Básico A MADRID COÑA EMMA PAZ 

17 2° Básico B MORENO HUENUMAN MANUEL SALVADOR 

18 2° Básico B NAVARRO ESCOBAR GASPAR ALONSO 

19 2° Básico B PARRA PACHECO DANTE AGUSTÍN IGNACIO 

20 2° Básico B PÉREZ CRUZ PASCUALA MAGDALENA 

21 2° Básico A ROJAS TORREJON ALONSO ANTONIO 

22 2° Básico A SÁNCHEZ IBARRA DEBORA SOFÍA 

23 2° Básico A SANTIBÁÑEZ VALDÉS SOFÍA NOEMÍ 

24 1° Básico A TEJOS GUERRA EMMA MADHAVI 

25 2° Básico B VÁSQUEZ ROJAS BENJAMÍN IGNACIO 

26 2° Básico B VEGA ADASME MAITTE ISABELLA 

27 2° Básico A VERA  TOLEDO TOMÁS ALONSO 

28 2° Básico A VILLAR SARMIENTO BRUNO ALFONSO 

29 2° Básico B ORTIZ REYES AGUSTÍN SALVADOR 

30   

 



Colegio Intercultural Trememn 
Talleres extraprogramáticos 

NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
Primeros y Segundos Básicos 

DANZA 2° BÁSICA (MIÉRCOLES 13:15-14:45 h) 

 curso estudiante 

1 2° Básico B ALIAGA BAEZA MAITE ELUNEY 

2 2° Básico B ALVARADO OLIVARES AURORA BEATRIZ 

3 2° Básico B CASTAÑEDA MEDINA MAXIMO  AMIR 

4 2° Básico A CASTILLO GONZÁLEZ MAITE ANTONIA 

5 2° Básico B CEPEDA RIVEROS ELENA IGNACIA 

6 2° Básico A FLORES  JERIA PASCALE ANAÍS 

7 2° Básico A HERRERA VEGA AMALIA FLORENCIA 

8 2° Básico B HORMAZÁBAL ZÚÑIGA CONSTANZA ANAÍS 

9 2° Básico A HUENUL MELLADO  PILAR IGNACIA 

10 2° Básico A LARA JAEGER SOFÍA MAILÉN 

11 2° Básico A MADRID COÑA EMMA PAZ 

12 2° Básico B MANCILLA JORQUERA AMANDA ISIDORA 

13 2° Básico B MANRÍQUEZ GUZMÁN ELENA PASCALE 

14 2° Básico B MARTÍNEZ PASTOR ARANTXA CATALINA 

15 2° Básico A MATURANA DÍAZ RENATA ISIDORA 

16 2° Básico B MEÑIQUE HURTADO AMELÍ ESPERANZA 

17 2° Básico B MORA IBÁÑEZ CONSTANZA BELÉN 

18 2° Básico B MORENO REBOLLEDO ALICIA FERNANDA 

19 2° Básico A MUÑOZ HERMOSILLA FLORENCIA AGUSTINA 

20 2° Básico B OLIVARES LÓPEZ JOSEFINA ANTONIA 

21 2° Básico B PÉREZ CRUZ PASCUALA MAGDALENA 

22 2° Básico A ROJAS TORREJON ALONSO ANTONIO 

23 2° Básico A SEPÚLVEDA PINO ADAMIA ATENEA 

24 2° Básico B VEGA ADASME MAITTE ISABELLA 

25 2° Básico B VILLANUEVA LÓPEZ TRINIDAD AGUSTINA 

26 2° Básico B ZEPEDA BERLAND CATALINA LEONOR 

27   

28   

29   

30   

 

 

 



Colegio Intercultural Trememn 
Talleres extraprogramáticos 

NÓMINAS TALLERES EXTRAPROGRAMÁTICOS 
Primeros y Segundos Básicos 

TEATRO 1 Y 2 BÁSICO (VIERNES 13:15-14:45 h) 

 curso ESTUDIANTES 

1 1° Básico A ABARCA CONCHA EMMA IGNACIA 

2 3° BÁSICO B ABARCA CONCHA ISIDORA 

3 2° Básico A BETANCOURT PEÑA JOAQUINA ELENA 

4 2° Básico B CANO LORCA MATILDA INES 

5 1° Básico B CORTEZ BARRALES JOSEFA ANTONIA 

6 1° Básico B CORTEZ BARRALES MATILDE ANAIZ 

7 1° Básico A FERNÁNDEZ MUÑOZ BALTAZAR NICOLÁS 

8 2° Básico A FLORES JERIA PASCALE ANAÍS 

9 1° Básico A GÁLVEZ SANDOVAL LUCAS ALEXANDER 

10 2° Básico A HUENUL MELLADO PILAR IGNACIA 

11 2° Básico A LARA JAEGER SOFÍA MAILÉN 

12 2° Básico B MANCILLA JORQUERA AMANDA ISIDORA 

13 2° Básico B MANRÍQUEZ GUZMÁN ELENA PASCALE 

14 1° Básico B MERCEDES GONZÁLEZ PASCALE AYALEN 

15 2° Básico A MUÑOZ HERMOSILLA FLORENCIA AGUSTINA 

16 2° Básico B ORTIZ REYES AGUSTÍN SALVADOR 

17 2° Básico A PEREIRA FROZINI AMANDA MILLARAY 

18 1° Básico A RETAMAL ZAPATA FERNANDA ANTONELLA DEL CARMEN 

19 2° Básico A ROJAS TORREJON ALONSO ANTONIO 

20 1° Básico A SANDOVAL PARRAGUEZ AGATHA ANAÍS 

21 2° Básico A SANTIBÁÑEZ VALDÉS SOFÍA NOEMÍ 

22 1° Básico A SERRANO SOBARZO SANTIAGO LEÓN 

23 1° Básico B SILVA FLORES RENATO ANDRÉ 

24 2° Básico B VILLENA VARAS RAFAELLA AURORA 

25 1° Básico B ZÚÑIGA SAVE ELISA ISABEL 

26   

27   

28   

29   

30   

 


